1
No.SS1-MGT400-0100
（第7版）
MagneW™ 3000 FLEX＋
電磁式水道メーター
MGT20/22形
概　要
MagneW3000水道メーターは、上水、農業用水、工業用水の

（例：薬注直後の流体計測など）
4
形番構成表
耐水形変換器とウエハ防浸形検出器　40～200mm　PFA（一体/分離形）
基礎形番	 選択仕様	 選択付加仕様	 付加仕様
MGT20D − − −
検出器口径
40mm 040 X なし
50mm 050 Z 特殊コード（形番末尾）
65mm 065
80mm 080 XX 標準塗装色 塗装色
100mm 100
125mm 125
150mm 150
200mm 200
接続規格
ウエハJIS	10K 11
ウエハJIS	20K 12
ウエハJIS	G3443	F12（80mm以上） 31
面　間
山武/アズビル（MGT）面間 A
その他 □
定格最大流量Q3 定格最大流量Q3（表1.より選択） □ 表1.
口径（A）
標準流量形番
A B
40 25 ---
50 40 25
65 63 ---
80 100 ---
100 160 100
125 250 160
150 400 250
200 630 400
流速［m/s］ 6 4
電源電圧
AC100〜120V、200〜240V M
DC24V P
電源周波数
50/60Hz（AC電源向け） 0